
CSA CONSULTING shpk 
NIPT: L71917007E 
Adresa: Rr. Thimi Mitko,Tirane, Albania 

KONTRATE TRANSFERIMI TE KUOTAVE 

Ne Tirane, sot me date 14/12/2022 (dy mije e njezet e dy), dite e merkure, u paraqiten personalisht 
prane selise se CSA CONSULTING sh.p.k dhe perpiluan nje Kontrate te Transferinit te Kuotave : 

DHURUES: 
Anjeza Koco, e bija e Vjollca dhe Aleks, datelindja 11.12.1985 lindur ne Korce dhe banues ne Tirane, 
identifikuar nga leternjoftimi (ID) or.personal: 156211026K; 

PRANUES I DHURIMIT: 
Ervin Bogdani, i biri Sotiraq dhe Eli ,datelindja 02.10.1984, lindur ne Karee dhe banues ne Tirane, 
identifikuar nga leternjoftimi (ID) or.personal : 14100201ST; 

Palet e siperpermendura kerkuan te Hdhet Kontrata e Transferimit te Kuotave te Shoqerise si me poshte 
vijon: 

•ohuruesl deklaron se, kuotat qe ai zoteron ne Shoqerine HCSA CONSULTING" SH.P.K, me nr NIPT: 
L71917007E, ne masen prej 100% te totalit te kuotave (si aksionar I kompanise), la dhuron plotesisht 
dhe pa asnje kundershperblim Z. Ervin Bogdan!, mbajtes I leternjoftimit me nr.personal: 141002018T. 

"Pranuesl I dhurimlt nga ana e tij deklaron see pranon kete dhurim, duke nenshkruar kete Kontrate 
te Transferimlt te Kuotave te Shoqerise. 

Cdo konflikt qe mund te lind midis paleve ne Hdhje me kete kontrate, I cili nuk zgjidhet me mirekuptim 
midis tyre dote zgjidhet me vendim te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane. Kjo Kontrate Ohurimi 
(Transferimi) te Kuotave te Shoqerise u hartua ne dy kopje me vlere te barabarte. 
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